
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

 Možnosti zatraktivnění linky S3 v úseku Brno hl.n. – Vranovice  

Autor práce: 

Jiří Šafář 

Vedoucí: 

Ing. Ivo Hruban PhD. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Autor konzultoval práci velmi často, přesto se nepodařilo dotáhnout návrhovou část do 
uspokojivého konce. Práce je přitom zaměřena na problematickou železniční linku 
jihomoravské železniční dopravy, která naskýtá mnoho prostoru pro zlepšení. Určitá 
nekoncepčnost autorova přístupu může být částečně způsobena užitím výhradně internetových 
zdrojů, ale také neschopností autora správně interpretovat výsledky své práce. V jednotlivých 
částech práce je patrná snaha rychle práci odbýt. V analýze tak převažuje zejména popis 
situace a analytické části jsou výrazně strohé. Čtenář si případnou analýzu musí dotvořit sám 
z dat, která v práci jsou. Tento jev se dále projevuje i v návrhové části, kde autor přes 
opakované připomínky nezvládl zhodnocení návrhu dotáhnout úplně do konce. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Autor pracoval zejména s internetovými zdroji. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je přehledná a formálně správná. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Vzhledem k zaměření studentova studia na logistické technologie je použití poznatků ze 
studia v práci zaměřující se na osobní dopravu výrazně sporadické. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám. 

 
 



Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře minus (2,5) 

 

 

V Pardubicích  dne 5.6.2014 . 

 

.......................................... 

Ing. Ivo Hruban PhD. 


